
SÅLD

REF. MRB20474

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 86m² terrass till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

3
Sovrum  

3
Badrum  

268m²
Planlösning  

86m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Ligger i en sensationell ny utveckling på en lugn
strandsträcka, gångavstånd till Estepona Marina och
erbjuder fullständig integritet.

Detta lyxiga radhus med modern design har byggts till högsta standard och har
Siemens-apparater, en dubbelhöjd lounge med glasgalleri som erbjuder ett överflöd
av ljus, en takterrass med jacuzzi, konstgräsplan med grillplats i grönskande
omgivningar.

Huset mäter 201 m² och har en privat takterrass och ett underjordiskt garage med ett
tvättstuga. Bottenvåningen har en modern design i öppen planlösning med kök,
badrum, matsal och vardagsrum som vetter ut mot verandan och en privat trädgård
på 31 m². De 3 sovrummen och 2 badrum finns på övervåningen tillsammans med en
terrass.

De gemensamma områdena har oändliga utomhuspooler, barnpool, uppvärmd
inomhuspool samt ett spa med bastu, turkiskt bad, gym, badrum och
omklädningsrum. Invånarna kommer att kunna njuta av en lekplats, två
fritidsområden, solstolar, vattenfall och andra vattenfunktioner i hela gemenskapens
trädgårdar med tropisk grönska och stigar.

Utvecklingen är säker inom ett gated community och har en säkerhetsingång.

lucasfox.se/go/mrb20474

Strand, Havsutsikt, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem privada, Hiss, Naturligt ljus, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Säkerhet, Öppen spis, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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